
Posudek školitele diplomové práce 

 
 

Jméno a příjmení uchazeče/ky: Dana Ivanovská 

 

Název práce: Strukturní a funkční charakterizace inhibice koronavirové 

methyltransferázy 

 

 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 
 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování 

tématu práce 

1 

Při práci s literaturou 

a databázemi 

1 

Během zpracování 

zadaného tématu 

1 

Při sepisování práce 1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce    1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky  1  

 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů    1 

 

 

 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ  podmínkou přijetí práce 

 

Stanovisko k výsledku automatické antiplagiátorské kontrole práce aplikaci „TURNITIN”:  

 procento shody s jinými texty v databázi: 26 % 

 jedná se o PRÁCI ORIGINÁLNÍ/ PLAGIÁT  

 

 

 Celkový návrh 

 

Navrhovaná celková klasifikace: výborně    

 

Datum vypracování posudku: 18.1.2023 

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS):   

 

 Evžen Bouřa, Ph.D. 


